Акционерное общество

«Интер РАО – Электрогенерация»

Акционерное общество

«Ремонтно-сервисное предприятие тепловых и
подземных коммуникаций Костромской ГРЭС»

(АО «РСП ТПК КГРЭС»)
Тел/Факс: (49453) 5-27-27,  e-mail: zakupki.rsp-tpk@yandex.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников
Победителя открытого запроса котировок на право заключения договора на «Поставку бумаги для оргтехники»
г. Волгореченск
	Номер Протокола:
	№ 12

	Дата/время проведения заседания:
	«31» января 2022 г. 10:00 (по московскому времени)

	Дата подписания протокола
	«31» января 2022 г.

	Начальная (максимальная) цена:
	127 146,90 руб. без НДС

	Участниками могут быть только субъекты МСП
	нет

	Объем, цена закупаемых товаров, работ, услуг, срок исполнения договора
	В соответствии с Закупочной документацией

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса котировок на право заключения договора на «Поставку бумаги для оргтехники»

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке была подана одна заявка:
	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Дата и время регистрации заявки

	1
	2
	3

	1.
	ООО «ИНТЕРПАКС», 117105, г. Москва, 1-й Нагатинский проезд, д.6, стр.1, ком.408А
ИНН/КПП 9724010627/772401001
	Дата и время регистрации заявки:

24.01.2022 г. 18-30 (время московское)

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

	№

п/п
	Наименование, адрес, ИНН/КПП Участника закупки
	Ценовое предложение участника

	1
	2
	3

	1

	ООО «ИНТЕРПАКС», 117105, г. Москва, 1-й Нагатинский проезд, д.6, стр.1, ком.408А
ИНН/КПП 9724010627/772401001
	Цена предложения:

115 278,65 руб. без учета НДС, сумма НДС (20%) – 23 055,73 руб., итого с НДС – 138 334,38 руб.

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.
Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

2.     Признать Победителя открытого запроса предложений ООО «ИНТЕРПАКС», 117105, г. Москва, 1-й Нагатинский проезд, д.6, стр.1, ком.408А , ИНН/КПП 9724010627/772401001, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать Победителя открытого запроса предложений ООО «ИНТЕРПАКС», 117105, г. Москва, 1-й Нагатинский проезд, д.6, стр.1, ком.408А, ИНН/КПП 9724010627/772401001, соответствующим требованиям по раскрытию информации о цепочке собственников.